01/10/2020 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços de Agente de
Integração que inclui recrutamento, seleção, operacionalização e administração de todo o
processo burocrático e legal de estágios para o quantitativo máximo de 151 (cento e
cinquenta e uma) vagas de estagiários e seguro conta acidentes pessoais incluído,
distribuídas em 15 localidades no Estado, conforme consta no Termo de Referência, Anexo
I do Edital. Total de Itens Licitados: 00015 Novo Edital: 07/10/2020 das 09h00 às 11h30 e
de14h00 às 17h30.